

Dodavatel	Odběratel
Bonita Group Service s.r.o.	Město Nová Paka
Čedlosy 583	Nová Paka, Dukelské náměstí 39
664 24 Drásov	509 01 Nová Paka
IČO 27738795 DIČ CZ27738795	IČO 00271888 DIČ CZ00271888

Vyřizuje	Kontaktní osoba

Platnost od 09.07.2024	Platnost do 08.08.2024
------------------------	------------------------

Způsob úhrady	Převodem	Datum vytvoření	09.07.2024
Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum dodání	
Kód akce	OP-2024-001129	Vytvořil	
Ceny jsou uváděny			Bez daně
Objemová sleva(-), přírážka(+) v %			0,00
Sleva(-), přírážka(+) v %			

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
KO-142K-10	Kolotoč na stání se sloupem a čtyřmi madly o 1.4 m (v.p. do 1m. celokovový)	1,00 ks	45 700,00	45 700,00	21,00	9 597,00	55 297,00
KO-142K-10_	Montáž	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	21,00	735,00	4 235,00
LP-201KW-10	Stezka odvahy (2 moduly. v.p. do 1m. celokovová. hnědá)	1,00 ks	35 442,00	35 442,00	21,00	7 442,82	42 884,82
LP-201KW-10_	Montáž	1,00 ks	10 900,00	10 900,00	21,00	2 289,00	13 189,00
RH-6212KW-10	Řetězová dvojhoupací Normal/Baby v.p. do 1,0m (tráva, hnědá)	1,00 ks	31 997,00	31 997,00	21,00	6 719,37	38 716,37
RH-6212KW-10_	Montáž	1,00 ks	4 100,00	4 100,00	21,00	861,00	4 961,00
HP-070K-10	Houpadlo na pružině - Delfin (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00 ks	12 672,00	12 672,00	21,00	2 661,12	15 333,12
HP-070K-10_	Montáž	1,00 ks	1 600,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00
HP-015K-10	Houpadlo na pružině - Zebra (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00 ks	11 088,00	11 088,00	21,00	2 328,48	13 416,48
HP-015K-10_	Montáž	1,00 ks	1 600,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00
4U-238KW-15	Universal-dvojeřezová. čtyřboká (v.p. do 1.5m. celokovová. hnědá)	1,00 ks	195 426,00	195 426,00	21,00	41 039,46	236 465,46
4U-238KW-15_	Montáž	1,00 ks	26 600,00	26 600,00	21,00	5 586,00	32 186,00
VH-401KW-10	Vahadlová houpací (čtyřmístná. v.p. do 1m. celokovová. hnědá)	1,00 ks	22 077,00	22 077,00	21,00	4 636,17	26 713,17
VH-401KW-10_	Montáž	1,00 ks	2 200,00	2 200,00	21,00	462,00	2 662,00
DP-DG-001	Dopadová plocha deska Grass	73,00 m2	700,00	51 100,00	21,00	10 731,00	61 831,00
DP-DG-001_	Montáž	73,00 ks	370,00	27 010,00	21,00	5 672,10	32 682,10

Cena celkem bez DPH	483 012,00	CZK
Celkem DPH	101 432,52	CZK

Celkem k úhradě	584 444,52	CZK
------------------------	-------------------	------------

Objednatel tímto potvrzuje, že:

- si vyžádal a převzal obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o.;
- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.; a
- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odst. 5.4., 5.5., 5.6., 6.4., 8.2., 8.6. a 8.13. obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.